

«Капітальний ремонт захисної споруди цивільного захисту Вишнівського ліцею Вишнівської селищної ради» Коригування .
002-23

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-06
на прорізи

**Капітальний ремонт захисної споруди цивільного захисту (протирадіаційного укриття) Вишнівського ліцею Вишнівської сільської ради,
Кам'янського району, Дніпропетровської області.**

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

594,614 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

0,15111 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

19,786 тис. грн.

Середній розряд робіт

4,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "26 вересня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ10-96-2	Установлення металевих дверних коробок із навішуванням дверних полотен кількість: 1,1*2,1*(1+3)+1*2,1*(1+3)+0,9*2,1*1 H2=1,15 H5=1,15	100м2	0,1953	<u>44907.18</u> 40691,17	<u>2372.30</u> 756,60	8770	7947	<u>463</u> 148	<u>324.8796</u> 4,8438	<u>63.45</u> 0,95
2	& С123-199-3 варіант 1	Двері металеві герметично-захисні з редуктором для укриттів одностулковий ДМЗ 21-10 (1000x2100h)	шт	2	<u>142958.83</u> -	<u>-</u> -	285918	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
3	& С123-199-2 варіант 1	Двері металеві зовнішні ДМ 21-11л (1100x2100h)	шт	1	<u>21443.61</u> -	<u>-</u> -	21444	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
4	& С123-199-3 варіант 2	Двері металеві зовнішні одностулкові ДМ 21-9 (900x2100h)	шт	1	<u>11888.83</u> -	<u>-</u> -	11889	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
5	& С123-199-4 варіант 1	Двері металеві протипожежні ДП 21-11 (1100x2100h) EI30	шт	3	<u>13710.01</u> -	<u>-</u> -	41130	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	& C123-199-4 варіант 2	Двері металеві протипожежні ДП 21-10 (п, л) (1000x2100h) EI30	шт	2	<u>13284.67</u> -	<u>-</u> -	26569	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
7	КР20-37-1	Забивання щілин монтажною піною, площа перерізу щілини 20 см2 кількість: $(1,1+2,1)*2*5+(1+2,1)*2*3+(0,9+2,1)*2*1$	100м	0,566	<u>2200.16</u> 2200,16	<u>-</u> -	1245	1245	<u>-</u> -	<u>19.9200</u> -	<u>11.27</u> -
8	& C111-196-2	Піна монтажна /750мл/ кількість: R2(56,6*0,1528/0,75)	шт	11,53	<u>255.33</u> -	<u>-</u> -	2944	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
9	& C1543-6-1 варіант 1	Ущільнювач дверний	м.	56,6	<u>30.50</u> -	<u>-</u> -	1726	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
10	КБ10-21-1	Установлення зачинювачів дверних	100шт	0,03	<u>22976.80</u> 22976,80	<u>-</u> -	689	689	<u>-</u> -	<u>164.1786</u> -	<u>4.93</u> -
11	C111-961	H2=1,15 H5=1,15 Зачинювач дверний гідравлічний важільний в алюмінієвому корпусі	шт	3	<u>1278.23</u> -	<u>-</u> -	3835	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
12	КБ10-28-1	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею до 2 м2 з металопластику у кам'яних стінах кількість: 1*2,1*7	100м2	0,147	<u>26210.72</u> 16073,71	<u>10036.65</u> 3201,01	3853	2363	<u>1475</u> 471	<u>135.3918</u> 20,4930	<u>19.9</u> 3,01
13	& C111-196-2	H2=1,15 H5=1,15 Піна монтажна /750мл/	шт	4	<u>255.33</u> -	<u>-</u> -	1021	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
14	& C111-155-1-1 варіант 1	Дюбель-шуруп 10x160	шт	67	<u>20.56</u> -	<u>-</u> -	1378	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
15	& C123-200-10-2 варіант 2	Дверний блок металопластиковий внутрішній без порога глухий ДГ 21-10 (1000x2100h)	шт	7	<u>8311.54</u> -	<u>-</u> -	58181	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
16	КБ10-28-2	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею понад 2 до 3 м2 з металопластику у кам'яних стінах кількість: $1,1*2,1*(2+2+2)+1*2,1*(2+1+1)+2,1*0,7*2$	100м2	0,252	<u>20540.28</u> 12988,73	<u>7471.73</u> 2382,97	5176	3273	<u>1883</u> 601	<u>109.4064</u> 15,2559	<u>27.57</u> 3,84
17	& C111-155-1-1 варіант 1	H2=1,15 H5=1,15 Дюбель-шуруп 10x160 кількість: R0(3,62*28,35)	шт	103	<u>20.56</u> -	<u>-</u> -	2118	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
18	& C111-196-2	Піна монтажна /750мл/ кількість: R2(28,35*0,1528/0,75)	шт	5,78	<u>255.33</u>	-	1476	-	-	-	-
19	& C123-200-13-3Н варіант 1	Дверний блок металопластиковий з ущільненням в притворах і з пристроєм самозачинення глухий ДГ 21-11 (1100x2100h) (1шт лівий) кількість: 2+1	шт	3	<u>10098.58</u>	-	30296	-	-	-	-
20	& C123-200-13-1	Дверний блок металопластиковий внутрішній без порога, глухий ДГ 21-11 (1100x2100h)	шт	3	<u>8619.58</u>	-	25859	-	-	-	-
21	& C123-200-10-2 варіант 2	Дверний блок металопластиковий внутрішній без порога глухий ДГ 21-10 (1000x2100h)	шт	4	<u>8311.54</u>	-	33246	-	-	-	-
22	& C123-200-10-2 варіант 4	Дверний блок металопластиковий внутрішній з порогом глухий ДГ 21-7 (700x2100h) (п, л) кількість: 1+1	шт	2	<u>8588.98</u>	-	17178	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					585941	15517	<u>3821</u> 1220		<u>127,12</u> 7,8
		Разом будівельні роботи, грн.					585941				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					566603				
		всього заробітна плата, грн.					16737				
		Загальновиробничі витрати, грн.					8673				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					16,19				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					3049				
		Всього будівельні роботи, грн.					594614				

		Всього по кошторису					594614				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					151,11				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					19786				

Склав _____ Каряка В.Б.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Самчик О.В.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]